
Jo vuonna 1901 perustettu Kemiön Pu-
helin Oy – Kimito Telefon Ab – muutti 
vuosi sitten uusiin, hienoihin tiloihin Vil-
la Landeen aivan Kemiön uuden torin 
laidalle. Samassa rakennuksessa toimii 
kymmenkunta yritystä ja myös esimer-
kiksi Kemiön turisti-info.
	 – Meidän myymälämme on raken-
nettu Finnet-konseptin mukaisesti ja 
myymälä onkin valoisa ja avara, oikein 
upea, kehaisee toimitusjohtaja Viking 
Blomqvist tyytyväisenä.
	 Uusien tilojen myötä myymälän tuo-

tevalikoima laajeni mukavasti. Lanka- ja 
matkapuhelimien lisäksi kaupan on esi-
merkiksi uusimpia tietokoneita, digibok-
seja, digikameroita, telefakseja ja tieto-
koneiden lisälaitteita.
	 Myymälä ei kuitenkaan ole täyteen 
ahdettu, vaan esillä on vain tarkoin va-
likoituja tuotteita.

Langaton laajakaista
saaristoon

Kemiön puhelin on alusta alkaen osallis-

tunut innokkaasti uuden tekniikan käyt-
töönottoon.
	 – Tavallinen käsivälitteinen puhe-
lin täällä oli alusta asti. Automatisoin-
ti aloitettiin vuonna 1953 ja digitalisoin-
ti puolestaan 1988. Kun GSM-tekniikka 
yleistyi, olimme vahvasti mukana raken-
tamisessa, Viking Blomqvist kertaa.
	 Internetin leviäminen alkoi pikku hil-
jaa ja vuosituhannen alussa vauhti oli 
suorastaan hurja laajakaistaverkon saa-
pumisen myötä.
	 – Tällä hetkellä testikäytössä ovat 
VoIP-liittymät, joissa ääni kulkee laaja-
kaistaa pitkin. Joissain yrityksissä niitä jo 
käytetään sisäisiin puheluihin, kertoo Ke-
miön puhelimen teknisistä ratkaisuista 
vastaava Christian Lindroos.
	 Hän ennustaa, että lähitulevaisuuden 
tärkeä uutuus on tv-signaalin siirto inter-
netverkon kautta.
	 Uusille asuinalueille yritys asentaa 
nyt kuitukaapeleita, joiden kapasiteetti 
on tavallista kuparikaapelia parempi.
	 – Myös langaton laajakaista WiMAX, 
jonka kantavuus on jopa 30 kilometriä, 
työllistää Kemiön puhelinta tällä hetkel-
lä paljon, Lindroos kertoo.
	 – Verkkoa on rakennettu saaris-
toon, jonne muuten ei laajakaistaa sai-

si. Meidän verkkomme on ollut pystys-
sä puolitoista vuotta. Tukiasemia on nyt 
kahdessa eri paikassa ja rakennamme 
vielä kaksi asemaa lisää uusiin paikkoi-
hin Västanfjärdiin ja Kemiöön, jolloin ver-
kon peitto on jo hyvin laaja kattaen mo-
nia saaria Kemiön ympäristössä, hän 
kuvailee.

Yhteistyötä aiotaan tehdä Paraisten ja 
Karjaan kanssa. WiMAXin päätelaite tu-
lee sisälle rakennukseen, ulkopuolella 
signaalia vastaanottaa antenni.
	 – Tänä kesänä tulee olemaan mie-
lenkiintoista nähdä, miten prosessi ete-
nee. Asiakkaita on jo 45 ja kiinnostus 
kasvaa koko ajan, Lindroos toteaa.

Kemiön Puhelin palvelee Villa Landessa

Avarassa ja valoisassa myymälässä asiakkaita palvelevat Markus Dahlbom ja 
Maarit Helenius.

		  HYVÄT YRITYKSET	    HYVÄT YRITYKSET	     HYVÄT YRITYKSET	 ilmoituksia

Kemiön Puhelimen myymälä löytyy vuosi sitten avatusta Villa Landesta uuden 
torin laidalta. Samassa rakennuksessa toimii monia yrityksiä.
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